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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

_________________________________________________________________________________________________
Чемпионат и Первенство Краснодарского края по плаванию

Кропоткин, 21 - 24 января 2020 года

Дистанция 11 Женщины, 50m На спине Женщины
22.01.2020 - 10:40 Результаты
Норматив МС 12 +: 29.20  /  Норматив КМС 10 +: 30.90  /  Норматив I разряд 9 +: 32.50  /  Норматив II разряд 9 +: 37.50  /
Норматив III разряд 9 +: 41.50

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Женщины

1. ПИРОГОВА Анастасия 2003 мс МО Динской р-н 30.65 кмс 682
2. ОСЬМИНИНА Анастасия 2004 кмс МО Тимашевский р-н 31.22 I 645
3. МАРИНИНА Анастасия 1998 мс МО Краснодар 31.40 I 634
4. КЛЕЦ Софья 2004 кмс МО Краснодар 31.42 I 633
5. НЕМНА Ксения 1998 кмс МО Кореновский р-н 31.54 I 625
6. КЮРШЕВА Лика 2004 мс МО Динской р-н 31.68 I 617
7. ТИХЕНКО Марина 2006 кмс МО Динской р-н 32.00 I 599
8. ФЕДОСОВА Елизавета 2007 кмс МО Динской р-н 32.01 I 598
9. ГАИНА Вероника 2006 кмс МО Кавказский р-н 32.22 I 587

10. РУДЕНКО Алевтина 2007 кмс МО Новороссийск 32.33 I 581
11. ПОНОМАРЕНКО Елена 2006 кмс МО Ленинградский р-н 32.35 I 580
12. МАЩЕНКО Елизавета 2003 I МО Кущевский р-н 32.60 II 566
13. ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина 2005 кмс МО Тимашевский р-н 32.79 II 557
14. МЕНЩИКОВА Ксения 2005 кмс МО Анапа 32.84 II 554
15. СУРМАНИДЗЕ Серафима 2006 I МО Тимашевский р-н 32.85 II 554
16. ЕРИСОВА Карина 2005 кмс МО Лабинский р-н 33.03 II 545
17. АФАНАСЬЕВА Кристина 2004 кмс МО Сочи 33.26 II 533
18. ЗИМА Милена 2006 МО Краснодар 33.68 II 514
19. КУЗМИЧЁВА Кира 2006 I МО Краснодар 33.85 II 506
20. НАЗАРОВА Анна 2002 мс МО Кореновский р-н 33.91 II 503
21. ЛАУХИНА Арина 2005 I МО Каневской р-н 33.97 II 501
22. РЖЕВСКАЯ Анастасия 2002 кмс МО Новороссийск 34.76 II 467
23. ДЕНИСЕНКО Вероника 2005 кмс МО Сочи 34.77 II 467
24. МОРМУЛЕНКО Ангелина 2006 I МО Кореновский р-н 35.03 II 456
25. КРАСНОКУТСКАЯ Злата 2005 I МО Динской р-н 35.12 II 453
26. ИГНАТЕНКО Владислава 2003 I МО Новороссийск 35.23 II 449
27. СОБОЛЬ Александра 2002 кмс МО Краснодар 35.24 II 448
28. ТАРАНКО Юлия 2005 I МО Анапа 36.65 II 398
29. СОКОЛОВА Ульяна 2007 II МО Кавказский р-н 36.69 II 397
30. ГРИЦАЙ Дарья 2001 I МО Кореновский р-н 36.73 II 396
31. ЛУНГУЛ Анастасия 2006 II МО Кавказский р-н 36.78 II 394
32. КИРНОСОВА Елизавета 2003 I МО Кореновский р-н 37.26 II 379
33. ДЫКОВА Кристина 2004 II МО Ейский р-н 37.58 III 370
34. МУРЗАНАЕВА Елизавета 2007 I МО Динской р-н 38.37 III 347
35. ЕГОРОВА Алеся 2004 II МО Ейский р-н 38.76 III 337
36. БЫКОВА Милана 2006 II МО Краснодар 39.09 III 328
37. АНИСИМОВА Ангелина 2006 II МО Тимашевский р-н 39.95 III 308
38. КОСИЛОВА Анна 2006 III МО Армавир 40.21 III 302
39. ЛЯМИНА Диана 2002 II МО Кавказский р-н 40.62 III 293

Юниорки (15-17 лет)

1. ПИРОГОВА Анастасия 2003 мс МО Динской р-н 30.65 кмс 682
2. ОСЬМИНИНА Анастасия 2004 кмс МО Тимашевский р-н 31.22 I 645
3. КЛЕЦ Софья 2004 кмс МО Краснодар 31.42 I 633
4. КЮРШЕВА Лика 2004 мс МО Динской р-н 31.68 I 617
5. МАЩЕНКО Елизавета 2003 I МО Кущевский р-н 32.60 II 566
6. ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина 2005 кмс МО Тимашевский р-н 32.79 II 557
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Дистанция 11, Женщины, 50m На спине, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

7. МЕНЩИКОВА Ксения 2005 кмс МО Анапа 32.84 II 554
8. ЕРИСОВА Карина 2005 кмс МО Лабинский р-н 33.03 II 545
9. АФАНАСЬЕВА Кристина 2004 кмс МО Сочи 33.26 II 533

10. ЛАУХИНА Арина 2005 I МО Каневской р-н 33.97 II 501
11. ДЕНИСЕНКО Вероника 2005 кмс МО Сочи 34.77 II 467
12. КРАСНОКУТСКАЯ Злата 2005 I МО Динской р-н 35.12 II 453
13. ИГНАТЕНКО Владислава 2003 I МО Новороссийск 35.23 II 449
14. ТАРАНКО Юлия 2005 I МО Анапа 36.65 II 398
15. КИРНОСОВА Елизавета 2003 I МО Кореновский р-н 37.26 II 379
16. ДЫКОВА Кристина 2004 II МО Ейский р-н 37.58 III 370
17. ЕГОРОВА Алеся 2004 II МО Ейский р-н 38.76 III 337


